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Kościół istnieje na ziemi od niemal dwudziestu stuleci. W trakcie
tego długiego okresu wielu świętych stworzyło studia różnych ksiąg
Nowego Testamentu, jak również napisano liczne komentarze i wykładnie.
Większość z nich jednak skupia się tylko na obiektywnym
i doktrynalnym aspekcie boskiego objawienia, nie podkreślając przy
tym aspektu życia. Z tego względu Pan obdarzył brata Witnessa Lee
brzemieniem przygotowania Studium życia Nowego Testamentu.
W latach 1974–1986 Witness Lee przeprowadził dwadzieścia pięć
szkoleń i dodatkowych konferencji, podczas których dokonał szczegółowego
studium życia całego Nowego Testamentu. Poselstwa wygłoszone
podczas tych szkoleń i konferencji składają się na zawartość
tego zbioru.

W Pańskim odzyskiwaniu przez ostatnie pięćset lat poznanie
Pana i Jego prawdy przez kościół postępowało naprzód w sposób
stopniowy. To monumentalne i klasyczne dzieło naszego brata bazuje
na wszystkim, co Pan objawił swemu kościołowi w minionych stuleciach,
i w dalszym stopniu to rozwija. Dzieło to pełne jest objawienia
dotyczącego przetworzonego Trójjedynego Boga, żywego Chrystusa,
życiodajnego Ducha, doświadczenia życia oraz definicji i praktyki
kościoła.

W zbiorze tym brat Lee trzymał się trzech podstawowych zasad,
które powinny kierować i rządzić każdym wierzącym, który podejmuje
się interpretacji, rozwinięcia i objaśnienia prawdy zawartej
w Piśmie Świętym. Pierwsza z tych zasad polega na tym, że Trójjedyny
Bóg udziela samego siebie swemu wybranemu i odkupionemu
ludowi; druga dotyczy tego, że powinniśmy interpretować, rozwijać
i objaśniać prawdę zawartą w Biblii za pomocą Chrystusa i kościoła;
natomiast trzecia rządząca zasada to Chrystus, Duch, życie i kościół.
Żadne inne studium ani wykładnia Nowego Testamentu nie przekazuje
czytelnikowi pokarmu życia ani nie wprowadza go w boskie objawienie
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świętego Bożego Słowa zgodnie z Jego nowotestamentową
ekonomią tak jak to.

Celem tego studium życia, jak wyraził to brat Lee, jest przedstawić
prawdę zawartą w Nowym Testamencie, usłużyć zaopatrzeniem
w życie, rozwiązać powszechne i trudne problemy, na jakie możemy
natknąć się w Nowym Testamencie, oraz otworzyć każdą nowotestamentową
księgę, prezentując jej gruntowną interpretację. Wierzymy,
że ten zbiór, zawierający samą esencję nowotestamentowej posługi,
służącej realizacji boskiej ekonomii Boga, będzie dla czytelnika wejściem
w głębsze i obszerne zrozumienie boskich prawd, jak również
udzieli kościołowi Bożemu dużo zaopatrzenia w życie i pokarmu zarówno
dzisiaj, jak i w przyszłych pokoleniach. Niech Pan posłuży się
posługą swego Słowa, zawartą w tym zbiorze, do tego, by uświęcić
kościół, aż w pełni przygotuje się on, by być Jego oblubienicą, odpowiedniczką, ze względu na Jego
zaspokojenie (Ef 5:26–27).
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